[35] Thus when these verbs ‘to be’ or ‘to not-be’ are put into expressions,

³ See *Logica ‘ingredientibus’* 1.01 (Geyer 19.29–20.14).

dicta detorquent, quae nil omnino dici possunt.

[36] Sed opponitur, cum dicta propositionum nil sunt, quomodo propter ea contingat propositiones esse ueras, quia haec quae nil omnino sunt uel esse possunt, quomodo dici causa possint? [37] Sed propter tractatum furtum homo suspenditur, quod tamen furtum iam nil est, et moritur homo, quia non comedit, et damnatur, quia non bene agit. Non comedere tamen uel non bene agere non sunt essentiae aliquae. Unde Augustinus ad Paulum et Eutropium in libro *De natura et gratia*, cum nullam essentiam peccatum esse diceret et tamen uitare substantiam, similitudinem hanc inducit de abstinere a cibo, quod non sit substantia, id est de non comedere, quod non sit ulla essentia, et tamen substantiam occidit uel debilitat, quia propter quod non comedit aliquis elanguescit uel etiam moritur.

[38] Sed et illud dicitur quod dum praecipitur alicui, quod faciat ignem uel non faciat, cum facere ignem uel non facere nil sit profecto, [139] id quod nil est ei iniungitur, hoc est datur ei mandatum de eo quod non est aliquid. Quippe nec ignis accensio, propter quam faciendam mandatum iniungitur, adhuc est, nec bona actio, de qua impio mandatur, [n]umquam futura est, non tamen ideo mandatum cessat nec iniustus est Deus qui punit uel damnat pro eo quod numquam est aliquid. [39] Notandum uero quod cum dicitur *Iubeo te facere ignem* et de facere ignem praeceptum sit, quod, uidelicet facere ignem, nil umquam esse uolumus, non tamen praecipitur, ut quis faciat facere ignem sed tantum, ut faciat ignem. Si quis autem dicat, quod qui praecipit facere ignem, cum facere ignem non sit aliquid, praecipit nil, sensus quidem potest esse sanus, quod de eo iniungit praeceptum, quod non est aliquid. Sed nulla est uis constructionis, quae dicit *Praecipit nihil*, sicut nihil esset dicere *Praecipio ignem faciendum*. [40] Saepe etenim uoces etiam illae quae eiusdem penitus significationis sunt, eandem constructionem non seruant, ut *uescor* et *comedo*, quae cum diuersis casibus construuntur intransitiue. *Careo* etiam et *non habeo* idem ualent, aliud tamen est dicere *Non habeo omnem cappam* et aliud *Careo omni*, id est: Nullam habeo. Similiter, licet *Socratem currere* et *Socrates currit* idem dicant, diuersas tamen habent constructiones, quia et si dicam *Possibile est* uel *Verum est Socratem currere* uel *ambulare*, ualet constructio, sed non ita *Possibile est Socrates currit*; uel si dicam *Si Socrates currit*, *Socrates ambulat*, ualet, si uero dicam *Si Socratem currere*, *Socratem ambulare* nil est.